

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 200 m iki smėlio paplūdimio
- Apie 1,3 km iki Saulėtojo kranto kurorto centro
- Apie 40 km iki Burgaso oro uosto
- Apie 115 km iki Varnos oro uosto

Modernus, atnaujintas viešbutis, priklausantis „MPM Hotels“ tinklui. 2020 metais viešbutis buvo visiškai atnaujintas. Iš viso yra 205 jaukūs numeriai, kuriuose, pagal pageidavimą, yra galimybė pristatyti vaikišką lovėlą (mokama). Viešbutyje teikiamos paslaugos: pagrindinis restoranas (yra vaikiškos kėdutės), baras hole, baras prie baseino, baseinas, valiutos keitykla, automobilių nuoma (mokama), seifas registratūroje (mokama), automobilių stovėjimo aikštelė (mokama), bevielis internetas (tam tikrose patalpose). Prie baseino yra skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai – nemokami. Pramogos: masažas (mokama), treniruoklių salė, smiginis, aerobika, vandens gimnastika. Vaikams: baseinas, mini klubas. Puikus viešbutis šeimyniniam poilsiui su vaikais.

Kambariai

Standard:

Apie 18 m² ploto numeris trims asmenims. Patogumai: vonia arba dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini šaldytuvas, LCD televizorius, telefonas, balkonas.

Family Room:

Jaukus numeris visai šeimai, apie 30 m² ploto. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 4 asm. Patogumai numeryje: vonia arba dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini šaldytuvas, LCD televizorius, telefonas, balkonas.

Paplūdimys

Apie 200 m atstumu nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai – už papildomą mokestį.

Bulgarija

Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabia gamta ir skania virtuve. Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio – šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiose Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius miestus ir nepamirštamai pasilinksminti. Bulgarija garsėja nuostabia gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenių gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują nuotykią.

Saulėtasis Krantas

Didžiausias kurortas Bulgarijoje, įsikūręs Juodosios jūros pakrantėje. Kurortas yra įgijęs tarptautinį „Mėlynosios vėliavos“ apdovanojimą. Saulėtasis krantas turi vieną plačiausių paplūdimio juostų. Šis kurortas – vienas žinomiausių, gyviausių bei aktyviausių Bulgarijos kurortų. Saulėtame krante poilsiautojai ras daug restoranų, naktinių klubų, prekybos centrų. Taip pat keliautojai galės pasilinksminti – čia ideali vieta mėgstantiems burlentes, vandens slides, parasparnius, šuolius parašiotu.